(164vb) Sequentia de sancta Maria. *Ave mater qua natus est orbis pater ... – ... ad pii dextram filii o Maria.* AH 54, S. 370f., Nr. 233.

(164vb) Versus diversi. *Os mulier mordens pede fodens ... – ... glacies incarcerat undas.* 25 Verszeilen gemischten Inhalts.

Incipit: 147va *Temporibus nostris quicumque placere laborat ...*

Weitere Initien: 147v *Qui struit in calle multos habet ille magistros ...*; 147vb *Canonici pauci sunt qui donant sua nausi ...*; 148ra *Pater alme tuum nomen sit sanctificatum ...*; 148ra *Ligna crucis palma, cedrus cypressus, oliva ...*; 148ra *Conceptum non valeo sermonem celare ...*; 148rb *Jeremias itaque sic vaticinatur ...*;

Explicit: 158va *... O hergot si hoc est verum, so kommen vil phaffen ad infernum.*

Edition / Textausgabe: -

Text 44 165r–167r

Verfasser: David de Augusta

Titel: De exterioris et interioris hominis compositione

Angaben zum Inhalt: >*Incipit compendium utile et proficium diligenter ruminanti et masticanti*<. *Si vis in spiritu proficere et hoc esse propter ... – ... nec ullam ei reverenciam exhiberi.* BLOOMFIELD, ILWVV, Nr. 5676; DISTELBRINK, Bonaventurae scripta, Nr. 238; GLORIEUX, Maîtres, Nr. 305cu; Gaudens E. MOHAN, Initia operum Franciscalium (XIII-XV S.) R–Z, in: Franciscan Studies 38 (1978), S. 375–498, S. 414.

Rubrik (incipit): 165r *Incipit compendium utile et proficium diligenter ruminanti et masticanti*

Incipit: 165r *Si vis in spiritu proficere et hoc esse propter ...*

Explicit: 167r *... nec ullam ei reverenciam exhiberi.*

Edition / Textausgabe: Druck: GW 4646; DAVID AB AUGUSTA, De exterioris et interioris hominis compositione secundum triplicem statum incipientium, proficientium et perfectorum libri tres, Quaracchi 1899, Lib. I pars II, S. 36-57 (zur hsl. Überlieferung S. XX-XXXIV)

Text 45 167r

Verfasser: -

Titel: Sententiae

Angaben zum Inhalt: >*Hermes philosophus*<. *Cavete vobis a malis cibis et vitetis mala lucra ... – ... nec erit boni finis.* >*Homerus*<. *Querere consilium est queres tibi et alterius labor.* >*Fulgencius*<. *Circulo lune usque ad centrum terre non est perfecta securitas ... – ... quia circa lunam minime reperies, hec ille.* Antiken Autoritäten zugeschriebene Sentenzen.

Rubrik (incipit): 167r *Hermes philosophus*

Incipit: 167r *Cavete vobis a malis cibis et vitetis mala lucra ...*

Explicit: 167r *... quia circa lunam minime reperies, hec ille.*

Edition / Textausgabe: -

Text 46 167va–169r

Verfasser: Jean Gerson

Titel: De arte audiendi confessiones